
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 46704881

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.05.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 651,27 RON - 651,27 RON

Descriere: SET BECURI BUC 1 95.8 95.8 SET CLIPSURI SET 10 0.84 8.4 ULEI 5W30 1L BUC 2 32.775 65.55
FILTRU AER C32191 BUC 1 38.66 38.66 FILTRU POLEN CU2842 BUC 1 55.46 55.46 FILTRU
COMBUSTIBIL WK857/1 BUC 1 129.41 129.41 FILTRU ULEI HU719/7X BUC 1 17.65 17.65 ULEI
5W40 5L BUC 1 157.14 157.14 ULEI 5W40 1L BUC 2 32.775 65.55 APA DISTILATA BUC 2 2.52
5.04 MANIVELE FE21451 BUC 2 6.305 12.61
